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PRODOTTO

CODICE ARTICOLO

SEITAN

00042

DESCRIZIONE Colore beige chiaro.
Il prodotto si presenta pronto all’uso, nella
sua acqua di cottura.

APPLICAZIONI Alimentazione umana, indicata per condimenti, insalate ecc.
Ottimo in sostituzione di proteine di origine animale.

COMPOSIZIONE Farina di grano tenero tipo 0, acqua, wandadou jiangyou (salsa di soia: acqua,
soia, sale marino integrale, koji), sale marino intergale:

CARATTERISTICHE Prodotto naturale, ottenuto senza 1’utilizzo di additivi

GENERALI chimici e coloranti. Gusto e odore tipico del seitan.
Assenza di odori e sapori estranei.

ALLERGENI Puo contenere tracce di segale, orzo, avena, farro.
Energia 342 kj / 81 kcal

VALORI Grassi 139

NUTRIZIONALI Di cui acidi grassi saturi 2’8 g
Carboidrati g

MEDI PER 100 Di cui zuccheri 059

g DI Proteine (%268 g

PRODOTTO Sale 619

CONFEZIONI Scatole da 12 pz. Prodotto confezionato in vaso di vetro e capsula alimentare da 300 g
Unita di vendita: Cod. EAN 8054806560185

SHELF-LIFE 24 mesi nella confezione originale, conservata in luogo fresco e asciutto, lontano
da fonti di calore. Una volta aperto conservare in frigorifero e consumare entro 5
giorni.

NOTE Il prodotto per sua origine contiene di glutine.

PARTICOLARI Nell’azienda non sono trattati e utilizzati prodotti di derivazione

animale e pertanto il prodotto e idoneo ad una dieta vegetariana
e/o vegana. Per altri dettagli sulla sicurezza d’uso e sull’eventuale
utilizzo o manipolazione erronei, rivolgersi a Alma Food snc.
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